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Señor(a):  
JUEZ PROMISCUO MUNICIPAL DE SAN PEDRO - SUCRE 

E.                        S.                           D. 
 
Referencia: PROCESO EJECUTIVO SINGULAR. 

Demandante: BANCO AGRARIO DE COLOMBIA. 
Demandado: HERNANDO LUIS DIAZ DE LA OSSA. 

Asunto: ADICION A LA LIQUIDACIÓN DEL CRÈDITO. 
Radicación: 70717408900120190001800 
 
Quien suscribe, KAREN MERCEDES BENITOREBOLLO RICARDO, de condiciones 
civiles reconocidas en el negocio de la referencia e identificada conforme se 
acredita al pie de la correspondiente firma, acudo a su despacho, con el respeto 
en costumbre, con el fin de aportar ADICION A LA LIQUIDACION DEL CREDITO 
CON CORTE 29 DE FEBRERO DEL 2024. 
 

Total, Adición Intereses Moratorios    PAGARE 063686100003519                                    
$  4.352.985.oo 

 

Total, Adición Intereses Moratorios    PAGARE 4481860002734223                                   
$  1.144.256.oo 

 

Se anexan tablas con las liquidaciones en valores reales a la fecha, los cuales no 
incluyen honorarios.      
 
Con un atento y cordial saludo, 
                       

 



LIQUIDACION  CREDITO    HERNANDO LUIS DIAZ DE LA OSSA      PAGARE 063686100003519      RAD.70717408900120190001800         JPM-SAN PEDRO

FECHA ACTUALIZACION: FEBRERO 29/2024                                                                                                      

DESDE HASTA
TASA 

ANUAL

Plazo 

(1)

Mora 

(2)

1 3 4 5 7 8 9 10 11 12 13

1-feb-23 28-feb-23 30,18% 45,27% 8.398.359,00 0,124% 30 312.487,98 312.488

1-mar-23 31-mar-23 30,84% 46,26% 8.398.359,00 0,127% 30 319.321,72 631.810

1-abr-23 30-abr-23 31,39% 47,09% 8.398.359,00 0,129% 30 325.016,49 956.826

1-may-23 31-may-23 30,27% 45,41% 8.398.359,00 0,124% 30 313.419,86 1.270.246

1-jun-23 30-jun-23 29,76% 44,64% 8.398.359,00 0,122% 30 308.139,24 1.578.385

1-jul-23 31-jul-23 29,36% 44,04% 8.398.359,00 0,121% 30 303.997,59 1.882.383

1-ago-23 31-ago-23 28,75% 43,13% 8.398.359,00 0,118% 30 297.681,56 2.180.064

1-jul-23 31-jul-23 29,36% 44,04% 8.398.359,00 0,121% 30 303.997,59 2.484.062

1-ago-23 31-ago-23 28,75% 43,13% 8.398.359,00 0,118% 30 297.681,56 2.781.744

1-sep-23 30-sep-23 28,03% 42,05% 8.398.359,00 0,115% 30 290.226,58 3.071.970

1-oct-23 31-oct-23 26,53% 39,80% 8.398.359,00 0,109% 30 274.695,37 3.346.666

1-nov-23 30-nov-23 25,52% 38,28% 8.398.359,00 0,105% 30 264.237,68 3.610.903

1-dic-23 31-dic-23 25,04% 37,56% 8.398.359,00 0,103% 30 259.267,70 3.870.171

1-ene-24 31-ene-24 23,32% 34,98% 8.398.359,00 0,096% 30 241.458,57 4.111.629

1-feb-24 29-feb-24 23,31% 34,97% 8.398.359,00 0,096% 30 241.355,03 4.352.985

0,00% 0,00% 8.398.359,00 0,000% 0,00 4.352.985

0,00% 0,00% 8.398.359,00 0,000% 0,00 4.352.985

0,00% 0,00% 8.398.359,00 0,000% 0,00 4.352.985

0,00% 0,00% 8.398.359,00 0,000% 0,00 4.352.985

0,00% 0,00% 8.398.359,00 0,000% 0,00 4.352.985

0,00% 0,00% 8.398.359,00 0,000% 0,00 4.352.985

0,00% 0,00% 8.398.359,00 0,000% 0,00 4.352.985

0,00% 0,00% 8.398.359,00 0,000% 0,00 4.352.985

0,00% 0,00% 8.398.359,00 0,000% 0,00 4.352.985

0,00% 0,00% 8.398.359,00 0,000% 0,00 4.352.985

0,00% 0,00% 8.398.359,00 0,000% 0,00 4.352.985

0,00% 0,00% 8.398.359,00 0,000% 0,00 4.352.985

0,00% 0,00% 8.398.359,00 0,000% 0,00 4.352.985

0,00% 0,00% 8.398.359,00 0,000% 0,00 4.352.985

0,00% 0,00% 8.398.359,00 0,000% 0,00 4.352.985

0,00% 0,00% 8.398.359,00 0,000% 0,00 4.352.985

0,00% 0,00% 8.398.359,00 0,000% 0,00 4.352.985

0,00% 0,00% 8.398.359,00 0,000% 0,00 4.352.985

0,00% 0,00% 8.398.359,00 0,000% 0,00 4.352.985

0,00% 0,00% 8.398.359,00 0,000% 0,00 4.352.985

0,00% 0,00% 8.398.359,00 0,000% 0,00 4.352.985

0,00% 0,00% 8.398.359,00 0,000% 0,00 4.352.985

0,00% 0,00% 8.398.359,00 0,000% 0,00 4.352.985

8.398.359

0

0

4.352.985

TOTAL CREDITO  12.751.344          

ADICION A LA LIQUIDACION DEL CREDITO 4.352.985

INTERESES MORATORIOS
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2

2
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LIQUIDACION  CREDITO    HERNANDO LUIS DIAZ DE LA OSSA      PAGARE 4481860002734223      RAD.70717408900120190001800         JPM-SAN PEDRO

FECHA ACTUALIZACION: FEBRERO 29/2024                                                                                                      

DESDE HASTA
TASA 

ANUAL

Plazo 

(1)

Mora 

(2)

1 3 4 5 7 8 9 10 11 12 13

1-feb-23 28-feb-23 30,18% 45,27% 2.207.652,00 0,124% 30 82.142,80 82.143

1-mar-23 31-mar-23 30,84% 46,26% 2.207.652,00 0,127% 30 83.939,16 166.082

1-abr-23 30-abr-23 31,39% 47,09% 2.207.652,00 0,129% 30 85.436,13 251.518

1-may-23 31-may-23 30,27% 45,41% 2.207.652,00 0,124% 30 82.387,76 333.906

1-jun-23 30-jun-23 29,76% 44,64% 2.207.652,00 0,122% 30 80.999,66 414.906

1-jul-23 31-jul-23 29,36% 44,04% 2.207.652,00 0,121% 30 79.910,95 494.816

1-ago-23 31-ago-23 28,75% 43,13% 2.207.652,00 0,118% 30 78.250,68 573.067

1-jul-23 31-jul-23 29,36% 44,04% 2.207.652,00 0,121% 30 79.910,95 652.978

1-ago-23 31-ago-23 28,75% 43,13% 2.207.652,00 0,118% 30 78.250,68 731.229

1-sep-23 30-sep-23 28,03% 42,05% 2.207.652,00 0,115% 30 76.291,01 807.520

1-oct-23 31-oct-23 26,53% 39,80% 2.207.652,00 0,109% 30 72.208,37 879.728

1-nov-23 30-nov-23 25,52% 38,28% 2.207.652,00 0,105% 30 69.459,39 949.188

1-dic-23 31-dic-23 25,04% 37,56% 2.207.652,00 0,103% 30 68.152,94 1.017.340

1-ene-24 31-ene-24 23,32% 34,98% 2.207.652,00 0,096% 30 63.471,51 1.080.812

1-feb-24 29-feb-24 23,31% 34,97% 2.207.652,00 0,096% 30 63.444,29 1.144.256

0,00% 0,00% 2.207.652,00 0,000% 0,00 1.144.256

0,00% 0,00% 2.207.652,00 0,000% 0,00 1.144.256

0,00% 0,00% 2.207.652,00 0,000% 0,00 1.144.256

0,00% 0,00% 2.207.652,00 0,000% 0,00 1.144.256

0,00% 0,00% 2.207.652,00 0,000% 0,00 1.144.256

0,00% 0,00% 2.207.652,00 0,000% 0,00 1.144.256

0,00% 0,00% 2.207.652,00 0,000% 0,00 1.144.256

0,00% 0,00% 2.207.652,00 0,000% 0,00 1.144.256

0,00% 0,00% 2.207.652,00 0,000% 0,00 1.144.256

0,00% 0,00% 2.207.652,00 0,000% 0,00 1.144.256

0,00% 0,00% 2.207.652,00 0,000% 0,00 1.144.256

0,00% 0,00% 2.207.652,00 0,000% 0,00 1.144.256

0,00% 0,00% 2.207.652,00 0,000% 0,00 1.144.256

0,00% 0,00% 2.207.652,00 0,000% 0,00 1.144.256

0,00% 0,00% 2.207.652,00 0,000% 0,00 1.144.256

0,00% 0,00% 2.207.652,00 0,000% 0,00 1.144.256

0,00% 0,00% 2.207.652,00 0,000% 0,00 1.144.256

0,00% 0,00% 2.207.652,00 0,000% 0,00 1.144.256

0,00% 0,00% 2.207.652,00 0,000% 0,00 1.144.256

0,00% 0,00% 2.207.652,00 0,000% 0,00 1.144.256

0,00% 0,00% 2.207.652,00 0,000% 0,00 1.144.256

0,00% 0,00% 2.207.652,00 0,000% 0,00 1.144.256

0,00% 0,00% 2.207.652,00 0,000% 0,00 1.144.256

2.207.652

0

0

1.144.256

TOTAL CREDITO  3.351.908            

ADICION A LA LIQUIDACION DEL CREDITO 1.144.256
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